
2019 年 1 月 1 日 

ＪＸＴＧエネルギー㈱麻里布製油所 
   総務グループ 
〒740-0061 玖珂郡和木町和木 6-1-1 
                TEL：0827-24-6100 

 
 

ＪＸＴＧエネルギーは、「スポーツ・文化の振興」「次世代選手の育成」「地域社会への貢献」を 
目的として、子供たちへのスポーツ技術指導を行っています。 

 

12 月 9 日(日)、県立岩国高校野球場において、ＪＸ－ＥＮＥＯＳ野球部の選手・コーチ 6

名による野球教室を開催しました。和木町や岩国市の野球チームに所属する 75 名の小学生

が参加し、走塁・守備・打撃練習を行いました。 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

2019 年 2 月中旬～3 月末頃の予定で、ＩＰＰ発電設備の点検、検査および補修工事

を行います。小規模な工事ではありますが、当該工事期間中、工事車両や作業員の

出入りが多くなりますので、ご注意くださいますようお願いいたします。 

また、2020 年 1～3月に、構内全体の装置や設備の点検、検査および補修工事を行う

予定としております。大規模な工事となる予定ですので、次号以降のしらさぎにて、

あらためてお知らせいたします。 

謹んで新春のお慶びを申し上げます。 

 旧年中は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 弊所は、本年も「安全・安定操業」に万全を期し、運営して 

いく所存でありますので、何卒よろしくお願いいたします。 

 皆様のご健康とご多幸をお祈り申し上げます。 

 

   ＪＸＴＧエネルギー㈱  

執行役員麻里布製油所長 加 藤 英 治 

ＪＸ―ＥＮＥＯＳ野球教室を開催しました。 

2019 年定期補修工事について 

第 52 号 

ＪＸ-ENEOS バスケットボールクリニックを 
開催します。 

バスケットボールチーム「JX-ENEOS サンフラワーズ」の OG
によるバスケットボールクリニックを開催します。 

日時：3 月 10 日(日) 9 時 30 分~11 時 30 分 
場所：和木町体育センター 
主催：JXTG エネルギー㈱ 
後援：和木町教育委員会 ※ＪＸ-ＥＮＥＯＳサンフラワーズは、1969 年の創立以来、Ｗリーグで 21

回の優勝、全日本総合選手権大会（皇后杯）で 22 回の優勝を果たす

など、日本女子バスケットボール界のトップチームのひとつです。 

※ＪＸ-ＥＮＥＯＳ野球部は、神奈川県横浜市に本拠地を置く社会人野球チームです。1950 年の創部以来、都市

対抗野球大会で 11 回の優勝、日本選手権で 2 回の優勝を誇る歴史と伝統を持つチームです。 


